


DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD		
Pemerintah Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2021						
Urusan Pemerintahan	: (2)	URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR				
Bidang Urusan	: (2.16)	URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA				
Organisasi	: (2.16.2.20.2.21.04)	DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA				
Program	: (2.16.02)	PROGRAM PENGELOLAAN INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK				
Kegiatan	: (2.16.02.1.01)	Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Provinsi				
Sub Kegiatan	: (2.16.02.1.01.11)	Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi di Daerah				
Waktu Pelaksanaan	: 01 Januari 2021	s/d	31 Desember 2021			
Lokasi kegiatan	: Jawa Timur					
Sumber Dana	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Sub Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	Persentase Tindak lanjut pengaduan			55	%	
Masukan	Jumlah dana			Rp. 1.226.300.000	rupiah	
Keluaran	Persentase tindak lanjut penyelesaian sengketa informasi publik			85	%	
Hasil	Persentase OPD Prov. Jatim dan Kab/Kota di Jawa Timur yang memenuhi standart layanan informasi			64	%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur dan Masyarakat						
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Kegiatan dan Per Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien/ Volume	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7=(3x5)
5	BELANJA DAERAH					1.226.300.000,00
5 1	BELANJA OPERASI					1.226.300.000,00
5 1 02	Belanja Barang dan Jasa					1.226.300.000,00
5 1 02 01	Belanja Barang					110.440.000,00
5 1 02 01 01	Belanja Barang Pakai Habis					110.440.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien/ Volume	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7=(3x5)
5 1 02 01 01 0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor <i>Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi Provinsi :</i> Ordner Isi Staples Stapler nr 10 Binder Clips uk. 115 Paper Clip Lem	50 15 5 25 25 20	bh box bh box box bh	40.110,00 34.652,00 18.781,00 30.083,00 24.264,00 27.273,00		4.523.320,00 2.005.500,00 519.780,00 93.905,00 752.075,00 606.600,00 545.460,00
5 1 02 01 01 0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover <i>Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi Provinsi :</i> Kertas HVS 70 gram Kertas NCR A4, PRS 3 ply Amplop PLS 90 Cetak Brosur KIP: Hard Paper 150 Gr Cetak 2 Muka Full Colour 35x26 , 3 macam Cetak Stiker KIP: Uk. 1/4 folio cetak 2 warna, 2 macam Cetak Buku Tahunan Fotokopi	60 2 20 3.000 3.000 25	rim box bh bh bh LS	76.520,00 718.221,00 34.092,00 7.303,00 4.598,00 100.000,00		48.568.257,00 4.591.200,00 1.436.442,00 681.840,00 21.909.000,00 13.794.000,00 2.500.000,00 3.655.775,00
5 1 02 01 01 0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak <i>Penganugerahan Keterbukaan Informasi Publik :</i> Undangan uk. 1/2 A4 Sertifikat	100 50	bh bh	10.000,00 10.000,00		1.500.000,00 1.000.000,00 500.000,00
5 1 02 01 01 0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer <i>Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi Provinsi :</i> Flashdisk 16 GB Pita Dot Matrik Tinta 4 Color Tinta black	5 10 2 5	bh bh bh bh	195.419,00 49.682,00 711.873,00 113.436,00		3.464.841,00 977.095,00 496.820,00 1.423.746,00 567.180,00
5 1 02 01 01 0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik <i>Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi Provinsi :</i> Baterai Mic	100	Buah	17.956,00		1.795.600,00 1.795.600,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien/ Volume	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7=(3x5)
5 1 02 01 01 0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata <i>Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi Provinsi :</i> Plakat bahan akrilik dan kayu <i>Penganugerahan Keterbukaan Informasi Publik :</i> Trophy akrilik dan kayu, uk. 17 x 25 cm Pigura kayu jati	10 20 30	bh bh bh	850.000,00 1.047.734,60 176.443,00		34.747.982,00 8.500.000,00 20.954.692,00 5.293.290,00
5 1 02 01 01 0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat <i>Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi Provinsi :</i> Nasi Kotak, 15 org x 24 kali	360	Orang / Kali	44.000,00		15.840.000,00 15.840.000,00
5 1 02 02	Belanja Jasa					990.050.000,00
5 1 02 02 01	Belanja Jasa Kantor					990.050.000,00
5 1 02 02 01 0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia <i>Penganugerahan Keterbukaan Informasi Publik :</i> MC Pembaca Doa	2 1	ok ok	700.000,00 400.000,00		1.800.000,00 1.400.000,00 400.000,00
5 1 02 02 01 0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli <i>Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi Provinsi :</i> Honor Komisioner Komisi Informasi: - Ketua, 1 org x 14 bln - Wakil Ketua, 1 org x 14 bln - Anggota, 3 org x 14 bln <i>Penganugerahan Keterbukaan Informasi Publik :</i> Dirijen	14 14 42 1	ok ok ok ok	12.600.000,00 12.000.000,00 11.975.000,00 400.000,00		847.750.000,00 176.400.000,00 168.000.000,00 502.950.000,00 400.000,00
5 1 02 02 01 0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara <i>Penganugerahan Keterbukaan Informasi Publik :</i> Paket Properti, Hiburan dan Siaran Penganugerahan Keterbukaan Informasi Publik	1	Paket	90.000.000,00		90.000.000,00 90.000.000,00
5 1 02 02 01 0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					47.500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah (Rp)
		Koefisien/ Volume	Satuan	Harga Satuan	PPN	
1	2	3	4	5	6	7=(3x5)
	Forum Informasi dan Akuntabilitas :					
	Dialog melalui televisi	1	kl	35.000.000,00		35.000.000,00
	ILM Media Cetak	1	kl	12.500.000,00		12.500.000,00
5 1 02 02 01 0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					3.000.000,00
	Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi Provinsi :					
	Koran Bhirawa, 12 x 1 kali	12	Kali	100.000,00		1.200.000,00
	Koran Jawa Pos, 12 x 1 kl	12	Kali	150.000,00		1.800.000,00
5 1 02 04	Belana Perjalanan Dinas					125.810.000,00
5 1 02 04 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					125.810.000,00
5 1 02 04 01 0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					82.960.000,00
	Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi Provinsi :					
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa		LS			82.960.000,00
5 1 02 04 01 0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					600.000,00
	Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi Provinsi :					
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota		LS			600.000,00
5 1 02 04 01 0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					42.250.000,00
	Penganugerahan Keterbukaan Informasi Publik :					
	Halfday meeting Penganugerahan Keterbukaan Informasi Publik	125	Pack	338.000,00		42.250.000,00
Jumlah						1.226.300.000,00
Rencana Penarikan Dana Per Triwulan :						
Triwulan I	Rp	226.697.018,00				
Triwulan II	Rp	419.835.000,00				
Triwulan III	Rp	206.285.000,00				
Triwulan IV	Rp	373.482.982,00 +				
Jumlah	Rp	1.226.300.000,00				

Surabaya,
 KEPALA DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
 PROVINSI JAWA TIMUR



Dr. BENNY SAMPIRWANTO, M.Si
 NIP. 19650718 199003 1 005